ISTITUTO COMPRENSIVO GROSSETO 1

Allegato alla contrattazione di Istituto per I'a.s. 2015/2016 -utilizzo risorse M.O.F.

Tabella B1) compensi Assistenti Amministrativi

Finanziamento Fondo istituto Quota
ATA pari al 25% delle somme
contrattabili E DETRATTO
F.RIS.2,5%

€ 11.452,21

Fondo di Riserva da utilizzare per h
str. AA.

€ 1.174,59

Budget disponibile

€ 12.626,80

12,5
Imp.h C.S.

14,5
Imp.h AA.

VOCE

Descrizione

ore mag.carico
per unita

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

ore straord. per
u.

ore
tot.

di
straordin.
TOT.

comp forf.

TOTALE spesa€

Settore alunni - Autoaggiornamento-
Inserimento contemporaneo dei dati
su piu applicativi-valutazione e
redazione graduatorie nuovi iscritti

18

18

261,00

Autoaggiornamento-Inserimento
contemporaneo dei dati su piu
applicativi-supporto al personale per
pratiche personali

28

28

406,00

Settore personale ATA -
Autoaggiornamento-Inserimento
contemporaneo dei dati su piu
applicativi-supporto al personale per
pratiche personali pers. P.T.

16

16

232,00

Settore contabilita:
Autoaggiornamento - collaborazione
per visite e viaggi di istruzione -
Collaborazione con il DSGA per
servizi on-line (consip, avep,
gazzeta am.va ecc..) - delibere
consiglio di istituto

18

18

261,00

Settore Protocollo:
autoaggiornamento, inserimento
circolari sul sito -rapporti con il
Comune per le manutenzioni

18

18

261,00

maggior carico per sostituzione coll.
Assenti

20

20

290,00

I PEISUNaic CLOUNNvuUILY. vaiutaZivric
graduatorie di terza fascia (da
suddividere tra il personale
coinvolto) Se non utilizzate
saranno utilizzate in caso di
necessita per la sostituzione
colleghi assenti, o riportate
all’anno successivo

12

12

12

174,00

Ore Straordinario prestate oltre
I'orario d’obbligo (anche per
sostituzione colleghi assenti)

12

48

48

696,00

Accantonamento Ore Straordinario
per sostituzione collega assente-
vincolate

81

81

81

1174,50

10

Ore Straordinario prestate oltre
I'orario d’obbligo uff.protocollo

72,50

11

Progetto miglioramento segreteria -
Rinnovo modulistica e inserimento
sul sito gruppo di lavoro

30

30

30

435,00

Totale A.A.

118

140

294

176

4263,00




Tabella B2) compensi Collaboratori Scolastici

COLLABORATORI SCOLASTICI

Descrizione

ore mag.carico
per unita

ore straord.
per u.

ore
tot.

di cui
h di
straor
din.

comp
forf.

TOTALE spesa €

11

Assistenza progettuale delle varie
scuole

152

1900,00

11

Assistenza progettuale SEDE
centrale

36

450,00

12

Assistenza progettuale indirizzo
musicale-aggiunta

18

225,00

13

Assistenza progettuale indirizzo
musicale c.s. di turno il GIOV.

12

12

150,00

14

Supporto ai prog.extracurr.estivi
dell'istituto (a carico fondi specifici)
30 ore su fin.spec.

0,00

15

Sostituzione con spostamento -
compenso forfettari€.15,00 per
prestazione riducibile in proporzione
al budget

€ 150,00

150,00

16

Collaborazione per I'organizzazione
dei servizi ausiliari e assistenza
tecnica ( nella Direzione 2 C.S. e
nella scuola secondaria 1 C.S.)

12

150,00

17

Sorveglianza sugli alunni di
V.Scansanese che non effettuano la
settimana corta ed escono dopo le
ore 13.00

16

200,00

18

Maggior carico di lavoro sostituzione
colleghi assenti

86

86

1075,00

19

Ore eccedenti per Sostituzione
colleghi assenti e aperture
straordinarie se avanzano si
stornano sul magg carico

95

95

1187,50

20

21
21

22

Intensificazione attivita conseguente
alla presenza di una unita di
personale con handicap sensoriale

€ 150,00

150,00

Pulizie cantiere V.Mascagni

10

40

500,00

Pulizie cantiere V.Mascagni

27

337,50

Apertura nuova sede V.Marche

75,00

Totali C.S. (F.l.)

500

95

€ 300,00

€ 6.550,00




| |Assistenti Amm.vi e Coll.ri Scolatici

Descrizione TOTALE spesa €
Attivita impreviste 0 non programmabili 156,45
INTEGRAZIONE per Inc. Spec. 1657,35
Totali C.S. (F.1) 1813,8
RIEPILOGO

Totale Budget su C.U. €12.626.,80

- spese AA. € 4.263,00

- spese C.S. € 6.550,00

- Integrazione per Inc. Spec. € 1.657,35

Attivita impreviste o non

programmabili € 156,45

Tot. spese ATA €12.626,80

Differenza € 0,00










